

## Дума Качканарского городского округа седьмого созыва

## РЕШЕНИЕ

20.11.2019 г. № 87

О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа седьмого созыва для участия в заседании Совета директоров обществ с ограниченной ответственностью « Аптека № 227. На Восьмом», «Аптека № 297», «Аптека № 423. Здоровейка»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях эффективного взаимодействия депутатов Думы и органов местного самоуправления, для рассмотрения вопроса о реорганизации обществ с ограниченной ответственностью « Аптека № 227. На Восьмом», «Аптека № 297», «Аптека № 423. Здоровейка», рассмотрев письмо председателя Комитета по имуществу О.В. Адамчук, Дума Качканарского городского округа

## РЕШИЛА:

- 1. Направить депутатов Думы Качканарского городского округа седьмого созыва для участия в заседании Совета директоров обществ с ограниченной ответственностью «Аптека № 227. На Восьмом», «Аптека № 297», «Аптека № 423. Здоровейка» следующих депутатов Думы Качканарского городского округа:
  - Бархатова Максима Юрьевича
  - Сосновских Александра Васильевича
  - Краснопевцева Дана Викторовича
  - Даутова Габбаса Фанзовиевича
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».